

ECONOMY ApS

Næsbyholmsvej 6b
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Brian Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ECONOMY ApS
Næsbyholmsvej 6b
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 26869838
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud på T.DKK 4.

Resultatet er som forventet.

Selskabets kapitalforhold

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen enten via fremtidig drift eller ved kontant indskud. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift for øje.

Selskabets forventninger til fremtiden

Der forventes tilsvarende aktivitet og øget indtjening i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		79.800	79.800
Andre eksterne omkostninger		-43.948	-33.085
Bruttoresultat		35.852	46.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.200	-27.200
Resultat af ordinær primær drift		8.652	19.515
Andre finansielle indtægter		4.436	12.586
Øvrige finansielle omkostninger		-7.669	-9.728
Ordinært resultat før skat		5.419	22.373
Skat af årets resultat	2	-957	-2.187
Årets resultat		4.462	20.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.462	20.186
I alt		4.462	20.186

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.800	132.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	104.800	132.000
Anlægsaktiver i alt		104.800	132.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.611	18.611
Andre tilgodehavender		44	0
Tilgodehavender i alt		13.655	18.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.800	80.760
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.800	80.760
Likvide beholdninger		21.951	2.156
Omsætningsaktiver i alt		72.406	101.527
Aktiver i alt		177.206	233.527

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-10.103	-14.565
Egenkapital i alt		114.897	110.435
Hensættelse til udskudt skat		2.597	1.640
Hensatte forpligtelser i alt		2.597	1.640
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.750	15.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699	547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.263	105.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.712	121.452
Gældsforpligtelser i alt		59.712	121.452
Passiver i alt		177.206	233.527

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-14.565	110.435
Årets resultat		4.462	4.462
Egenkapital, ultimo	125.000	-10.103	114.897

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.200	27.200
	<u>27.200</u>	<u>27.200</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	957	2.187
	<u>957</u>	<u>2.187</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>166.000</u>
Kostpris ultimo	<u>166.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-34.000
Årets afskrivning	-27.200
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-61.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.800</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden form for sikkerhedsstillelser.